PAGE
4

Проект
ДУМА АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О внесении предложения в Арамильскую городскую территориальную избирательную комиссию о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012  № 152/1137-6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 №  156/1173-6, от 26.03.2014  №  223/1436-6,  от 10.06.2015 №  286/1680-6, от 01.11.2017      № 108/903-7),  Дума Арамильского городского округа
решила:

1. Внести в Арамильскую городскую территориальную избирательную комиссию предложение о дополнительном зачислении в резерв участковых избирательных комиссий (сводная таблица прилагается).

2. Поручить Мезеновой Светлане Петровне представить предложение Думы Арамильского городского округа и необходимые документы в Арамильскую городскую территориальную избирательную комиссию в срок до 17 февраля 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 13 февраля 2020 года.

Председатель Думы                                                                        С.П.Мезенова

М.П.

Сводная таблица предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв
участковых избирательных комиссий, сформированный для территории Арамильского городского округа
Дума Арамильского городского округа

 (наименование субъекта права внесения предложений)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка
	Год рождения
	Образование,
в том числе юридическое
	Должность и место работы,
род занятий
	Является ли гос. (мун.) служащим
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях

 (да; нет)
	Домашний адрес: поселок, улица, дом, квартира,

№ телефона
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Васильева

Дарья Сергеевна
	1100-1108, 2641-2643
	Персональные данные
	Учитель МАОУ СОШ № 4
	нет
	нет
	Персональные данные

	2
	Васильева

Нина Павловна
	1100-1108, 2641-2643

	Начальник Организационного отдела Думы Арамильского городского округа
	да
	да

	3
	Жилина

Елена Александровна
	1100-1108, 2641-2643

	Учитель МАОУ СОШ № 1
	нет
	да

	4
	Павлова

Мария Александровна
	1100-1108, 2641-2643

	Руководитель кружка

МБУ «Дворец культуры города Арамиль», структурное подразделение - сельский клуб «Надежда»
	нет
	нет

	5
	Суворова

Наталья Александровна
	1100-1108, 2641-2643

	Учитель МАОУ СОШ № 1
	нет
	нет

                   Председатель Думы                                                                                                                                                     С.П.Мезенова
                           МП
PAGE